
                                                                    
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

 XIII сесія 
(I  засідання) 

 

                                 РІШ ЕН НЯ        

м .  Бе ре жани  
 

 05 жовтня  2021 року                                                                         №412 
 

Про внесення змін в рішення сесії  

міської ради №1838 від 08.10.2020р.  

та №1608 від 30.01.2020р. 

 

Розглянувши лист – звернення від Комунального підприємства 

«СПОРТРЕСУРС» Бережанської міської ради №56 від 06.09.2021 року та 

довідку від 02.09.2021року №219/21 ФОП Горбань О.В., враховуючи 

необхідність внесення змін в рішення сесії міської ради №1838 від 

08.10.2020р. та №1608 від 30.01.2020р., беручи до уваги висновки постійної 

комісії з питань бюджету та фінансів (протокол № 23 від 14.09.2021року), сесія 

Бережанської міської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в рішення сесії міської ради №1838 від 08.10.2020 року, а 

саме п. 1 скасувати. 

2. Внести зміни в рішення сесії міської ради №1608 від 30.01.2020 року, а 

саме пункт 2  – скасувати та викласти в наступній редакції: 

«2. Передати на баланс та в оперативне управління Комунального 

підприємства «СПОРТРЕСУРС» Бережанської міської ради комплекс споруд  

міського стадіону  по вул. І. Франка, 8 в м. Бережани загальною вартістю 

1919743,80 грн.,  в наступному складі: 

- Адміністративний будинок(А), площею 311,6 кв.м. ; 

-  Лазня(Б),  площею 56,5 кв.м.; 

-  Каси(В),  площею 5,0 кв.м.; 

- Каси (Г), площею 5,0 кв.м.; 

- Туалети (Д) , площею  13,8 кв.м.; 

- Трибуни з  кладовками і санвузлом  (Е), площею 45,0 кв.м.; 

- Огорожа  металева(1); 

- Огорожа цегляна(2-4); 

- Замощення(I) - вартістю 271042 грн; 



- Бігова доріжка (II) – вартістю 375448 грн.; 

- Ігрове поле зі штучним покриттям(III); 

- Опори освітлення (VI); 

- Опори освітлення (V); 

- Опори освітлення (VI); 

- Опори освітлення (VII); 

- Спортивний майданчик (VIII)-  вартістю  10148 грн.; 

- Трибуни (IX); 

- Футбольне поле (X) – вартістю 1278822 грн.; 

- Спортивний майданчик (XI); 

- Табло (XII).» 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з 

питань бюджету  та фінансів.  

 

 

 

 МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                   Ростислав  БОРТНИК 


